2024 年 2 月 27 日

 お客様各位

価格改定に関するご連絡

小倉クラッチ株式会社

営業本部

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引き立てを賜わり厚く御礼申し上げます。

さて、政府主導によるコスト上昇分の価格転嫁に係る取組みや、最低賃金引上

げに伴う人件費の高騰、物流・運送業界の 2024 年問題に因る運送費の上昇、ま

た為替の影響等による各種物価の上げ止まりが改善される兆候が見受けられない

など、弊社を取り巻く環境はより厳しさを増しております。

弊社と致しましても、常日頃から生産性の向上や経費削減の徹底など、可能な

限りコスト削減に努めて参りましたが、現行価格でのご提供が困難な状況となっ

ております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、価格改定を実施させていただく

ことと致しました。

今後も品質向上および安定供給に向け鋭意努力して参りますので、何卒、弊社

状況をご賢察の上、価格改定のご了解を賜りたくお願い申し上げます。

敬具

～記～

1．対象機種    カタログ製品全般並びに送料

2．改定時期    2024 年 4 月 1 日弊社受注分より

以上